ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2018 г.

	№
	40/199-3

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов                  Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                  по  Пищалкинскому семимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Пищалкинскому семимандатному избирательному  округу, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.  № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сонковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1.  Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Пищалкинскому семимандатному избирательному округу в количестве 7 (семи) человек (прилагается).

2.  Выдать уполномоченному представителю  Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Пищалкинскому семимандатному избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Пищалкиснкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Пищалкинскому семимандатному избирательному округу в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4.  Использовать в избирательных документах Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование: Сонковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить,  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

комиссией Сонковского района

20 июля 2018 года
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

от 20 июля 2018 г. № 40/199-3

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Пищалкинскому семимандатному избирательному округу
	Пищалкинский семимандатный избирательный округ

1. . Домнина Ирина Ивановна, 1968 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Добрыни, основное место работы – Администрация Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области, Глава Пищалкинского сельского поселения, депутат Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Муравкина Светлана Николаевна, 1965 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, поселок Пищалкино, основное место работы – Районный отдел образования администрации Сонковского района Тверской области, экономист 1 категории централизованной бухгалтерии.

3. Благушина Лилия Борисовна, дата рождения – 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, поселок Пищалкино, основное место работы – МОУ «Задорская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области», учитель биологии и географии.

4. Еремеева Алевтина Александровна, 1966 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Добрыни, род занятий –  домохозяйка.

5. Гунина Лариса Ивановна, 1964 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район. деревня Корнеиха, род занятий –  домохозяйка, депутат Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения на непостоянной основе.

6. Терентьева Марина Геннадьевна, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, поселок Пищалкино, основное место работы – УФПС Тверской области – филиал ФГУП «Почта России» ОСП Бежецкий почтамт ОПС Пищалкино, начальник отделения, депутат Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Кохан Тамара Владимировна, 1967 года рождения, место жительства – Тверская область, Сонковский район, деревня Корнеиха, род занятий –  безработная.